

BVA Holding ApS

Godsparken 67
2670 Greve

CVR-nr. 27 74 58 65

Årsrapport for 2022/23

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023

Bent Vig Andersen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

BVA Holding ApS
Godsparken 67
2670 Greve

CVR-nr.: 27 74 58 65

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Stiftet: 14. maj 2004

Hjemsted: Greve

Direktion

Bent Vig Andersen

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022/23 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 2.107.217, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 22.300.090.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.617.291	-453.003
Finansielle indtægter	1	705.680	212.254
Finansielle omkostninger	2	-134.215	-957.670
Resultat før skat		2.188.756	-1.198.419
Skat af årets resultat	3	-127.857	164.091
Årets resultat		2.060.899	-1.034.328
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	114.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.617.291	-453.003
Overført resultat		443.608	-695.725
		2.060.899	-1.034.328

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	4.491.231	2.873.940
Finansielle anlægsaktiver		4.491.231	2.873.940
Anlægsaktiver i alt		4.491.231	2.873.940
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.830.146	5.550.619
Udskudt skatteaktiv		0	164.091
Selskabsskat		31.700	31.700
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		271.393	314.731
Tilgodehavender		6.133.239	6.061.141
Værdipapirer	5	11.879.642	12.152.173
Værdipapirer		11.879.642	12.152.173
Likvide beholdninger		26	57.795
Omsætningsaktiver i alt		18.012.907	18.271.109
Aktiver i alt		22.504.138	21.145.049

Balance 30. juni

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		1.137.250	1.137.250
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.468.731	851.440
Overført resultat		18.522.791	18.079.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	114.400
Egenkapital	6	22.253.772	20.307.273
Selskabsskat		249.343	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	249.343	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.000	0
Selskabsskat		0	837.755
Anden gæld		23	21
Kortfristede gældsforpligtelser		1.023	837.776
Gældsforpligtelser i alt		250.366	837.776
Passiver i alt		22.504.138	21.145.049
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.137.250	851.440	18.079.183	114.400	20.307.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	0	1.617.291	443.608	0	2.060.899
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	1.137.250	2.468.731	18.522.791	0	22.253.772

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.000	54.000
Andre finansielle indtægter	<u>651.680</u>	<u>158.254</u>
	<u>705.680</u>	<u>212.254</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>134.215</u>	<u>957.670</u>
	<u>134.215</u>	<u>957.670</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-36.234	0
Årets udskudte skat	<u>164.091</u>	<u>-164.091</u>
	<u>127.857</u>	<u>-164.091</u>

Noter

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	<u>2.022.500</u>	<u>2.022.500</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>2.022.500</u>	<u>2.022.500</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	851.440	1.304.443
Årets resultat	1.617.291	-395.348
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-57.655</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>2.468.731</u>	<u>851.440</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>4.491.231</u>	<u>2.873.940</u>

	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
5 Værdipapirer		
Aktier	<u>11.879.642</u>	<u>12.152.173</u>
	<u>11.879.642</u>	<u>12.152.173</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 501.

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> 1. juli 2022	<u>Gæld</u> 30. juni 2023	<u>Afdrag</u> næste år	<u>Restgæld</u> efter 5 år
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>249.343</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>249.343</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

8 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bent Vig Andersen

Direktør

Serienummer: 9611a127-87b0-4e2a-9aef-53cf46b3bc7a

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-11-27 10:14:42 UTC



Henrik Johansen

GLOBAL REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
28121717

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: 0f82443e-2ac0-46c2-91b7-0fed653fd987

IP: 89.221.xxx.xxx

2023-11-27 10:18:01 UTC



Bent Vig Andersen

Dirigent

Serienummer: 9611a127-87b0-4e2a-9aef-53cf46b3bc7a

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-11-27 10:21:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**